

Sino Ejendom 2007 A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 91 09 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Ejendom 2007 A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	Telefon: 26 16 43 96
	CVR-nr.: 30 91 09 23
	Stiftet: 11. oktober 2007
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen, jr.
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Sino Ejendomsselskab A/S

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.865	2.994	4.270	3.857	3.230
Resultat af ordinær primær drift	352	3.333	3.936	-1.904	3.200
Finansielle poster, netto	249	165	67	251	115
Årets resultat	469	2.728	3.122	-1.289	2.551
Balance:					
Balancesum	71.009	72.614	71.882	73.990	85.446
Egenkapital	36.681	36.212	33.483	30.362	42.811

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod 2.728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.864.848	2.994.469
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.493.195	357.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.200	-19.200
Driftsresultat	352.453	3.332.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	382.564	333.319
Andre finansielle indtægter	822	5.637
Øvrige finansielle omkostninger	-134.466	-173.585
Resultat før skat	601.373	3.498.267
1 Skat af årets resultat	-132.287	-769.917
Årets resultat	469.086	2.728.350
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.086	2.728.350
Disponeret i alt	469.086	2.728.350

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.214	62.414
3 Investeringsejendomme	58.200.000	60.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.243.214</u>	<u>60.362.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.243.214</u>	<u>60.362.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.052	169.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.729.429	12.062.424
Periodeafgrænsningsposter	0	4.467
Tilgodehavender i alt	<u>12.736.481</u>	<u>12.236.644</u>
Likvide beholdninger	<u>28.963</u>	<u>15.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.765.444</u>	<u>12.251.972</u>
Aktiver i alt	<u>71.008.658</u>	<u>72.614.386</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>36.180.838</u>	<u>35.711.751</u>
	Egenkapital i alt	<u>36.680.838</u>	<u>36.211.751</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.707.118</u>	<u>7.889.893</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.707.118</u>	<u>7.889.893</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	22.106.659	23.803.803
	Anden gæld	<u>1.584.874</u>	<u>1.570.610</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.691.533</u>	<u>25.374.413</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.686.154	1.673.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.340	42.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder	451.793	443.849
	Anden gæld	<u>722.882</u>	<u>978.359</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.929.169</u>	<u>3.138.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.620.702</u>	<u>28.512.742</u>
	 Passiver i alt	 <u>71.008.658</u>	 <u>72.614.386</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	315.062	443.849
Årets regulering af udskudt skat	-182.775	326.068
	<u>132.287</u>	<u>769.917</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>192.025</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>192.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		129.611
Årets afskrivninger		<u>19.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>148.811</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>43.214</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	40.806.546	40.664.173
Tilgang i årets løb	393.195	142.373
Afgang i årets løb	-1.369.493	0
Kostpris 31. december 2019	<u>39.830.248</u>	<u>40.806.546</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	19.493.454	19.135.827
Årets regulering til dagsværdi	-1.123.702	357.627
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>18.369.752</u>	<u>19.493.454</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>58.200.000</u>	<u>60.300.000</u>

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for kontor- og lagerejendomme lagt til grund: 6,25 %

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	35.711.751	32.983.401
Årets overførte overskud eller underskud	469.087	2.728.350
	<u>36.180.838</u>	<u>35.711.751</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	7.889.893	7.563.825
Udskudt skat af årets resultat	-182.775	326.068
	<u>7.707.118</u>	<u>7.889.893</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.707.118	7.889.893
	<u>7.707.118</u>	<u>7.889.893</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.792.813	1.686.154	22.106.659	15.418.005
Anden gæld	1.584.874	0	1.584.874	0
	25.377.687	1.686.154	23.691.533	15.418.005

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.378 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 58.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.502 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er i selskabets eget behold.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sino Holding A/S, CVR-nr. 39 70 83 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.